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     132/01.01.01/2025 
Euran lukion psykologian, terveystiedon ja kuvataiteen tuntiopettaja 1.8.2025 - 
31.7.2026   
        

 Euran lukiossa on määräaikaisesti täytettävänä osa-aikainen 
psykologian, terveystiedon ja kuvataiteen tuntiopettajan tehtävä. 

 
 Määräaikaisuuden peruste on se, että lukion uskonnon ja 
psykologian lehtorin virkaa ei ole täytetty vakinaisesti, koska työn 
jatkuvuudesta ei ole selvää kuvaa. Uskonnon opetus on siirretty 
historian lehtorin opetusvelvollisuuteen. Lukuvuonna 2025 – 2026 
on tarkoituksenmukaista hoitaa psykologian opetus osa-aikaisen 
tuntiopettajan tekemänä, niin että tehtävään liiitetään myös 
terveystiedon ja kuvataiteen opetusta. 

 
 
Päätös Valitsen tehtävään Susanna Hasa-Katilan ajalle 1.8.2025 – 

31.7.2026. Perusteluina koulutus, työkokemus ja aiempi lukion 
psykologian, kuvatatiteen ja terveystiedon moitteeton hoito. 

 
Allekirjoitus 
 Jukka Pirttimäki 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
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Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


